
Uchwała Nr   591 /2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia   14   listopada 2022 roku 

 

 

w sprawie przedstawienia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Drawskiego na lata 2023 - 2038. 

 

     
 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1.   Zarząd Powiatu Drawskiego przedstawia: 

1)     Radzie Powiatu Drawskiego, 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie - celem zaopiniowania  

projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Drawskiego  

na lata 2023 - 2038.  

 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1.  Starosta Drawski                   Stanisław Cybula  
 
2.  Wicestarosta                          Waldemar Włodarczyk  
 
3. Członek  Zarządu                    Zbigniew Dudor 
 
4. Członek Zarządu                 Marek Tobiszewski 
 
 
 
 
 
 

 


